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Protokół Nr XVII/2020 

z XVII sesji Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 26 marca 2020 roku 

 
Ad. 1 – Otwarcie sesji i stwierdzenie wymaganego quorum. 

XVII sesję Rady Powiatu w Węgorzewie rozpoczęła o godz. 14
30

 Przewodnicząca Rady Powiatu – 

Halina Faj. Po przywitaniu wszystkich zgromadzonych osób, stwierdziła wymagane quorum – na liście 

obecności w chwili rozpoczęcia sesji podpisy złożyło 10 radnych Rady Powiatu.  
Listy obecności radnych stanowią załączniki nr 1 do protokołu. 

 
Ad. 2 - Powołanie sekretarza obrad. 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj powołała na sekretarza obrad radną Elżbietę Rapita. 

 
Ad. 3 - Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zwróciła się o wnioski i uwagi do porządku obrad. Wniosków  

i uwag nie zgłoszono, a zatem przystąpiła do realizacji porządku załączonego do materiałów sesji.   
Porządek obrad sesji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 
Ad. 4 - Przyjęcie przez Radę protokołu z XVI sesji Rady Powiatu w Węgorzewie.  

Protokół Nr XVI/2020 z dn. 27.02.2020 r. został jednogłośnie przyjęty przez radnych.  

 
Ad. 5 - Informacje z działalności międzysesyjnej: 

a. Przewodniczącej Rady Powiatu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj powiedziała, że w związku z sytuacją epidemiologiczną na Sesję nie 

zostali zaproszeni goście, ani osoby referujące przedłożony materiał.  

Następnie przedstawiła sprawozdanie z działalności międzysesyjnej.  
Informacja z działalności międzysesyjnej stanowi załącznik nr 3 do protokołu..  

b. Komisji stałych Rady Powiatu. 

E. Pieczul Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów poinformował, że Komisja odbyła się  

w dniu dzisiejszym, przed posiedzeniem Sesji.  

A. Wasilewski Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja nie obradowała  

w miesiącu marcu.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie obradowała w okresie międzysesyjnym.  

c. Zarządu Powiatu  

Starosta M. Supranowicz uzupełniła informację z pracy Zarządu Powiatu i działalności Starosty.  
Informacja z bieżącej działalności Zarządu Powiatu w Węgorzewie od dnia 25.02.2020 r. do 17.03.2020 r. stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 

 

d. Zapytania radnych do przekazanych informacji. 

M. Niedziółka zwrócił uwagę, iż uchwała w sprawie zasad i trybu przyznawania Stypendiów 

Sportowych Powiatu Węgorzewskiego dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym wymaga doprecyzowania.  

E. Rapita zapytała, czy Powiat ponosi koszty utworzenia miejsca do odbycia kwarantanny.  

Starosta M. Supranowicz odniosła się do pytania radnej.  

M. Niedziółka zapytał o punkty uzyskania informacji nt. zmieniających się przepisów dotyczących 

koronawirusa.  

Starosta M. Supranowicz powiedziała, że można zwracać się do Policji, Dzielnicowego, Straży 

Pożarnej, Sanepidu, Służby Zdrowia.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj dodała, że można również skorzystać z infolinii ds. 

koronawirusa.   
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Ad. 6 – Interpelacje i zapytania radnych oraz odpowiedzi na zapytania. 

Przewodnicząca Rady H. Faj poinformowała, iż w okresie międzysesyjnym do dnia dzisiejszego nie 

wpłynęły na piśmie interpelacje i zapytania radnych.  

 

Ad. 7 – Zapoznanie się z informacją z zakresu promocji Powiatu z uwzględnieniem 

sprawozdania o współpracy z partnerami zagranicznymi za 2019 rok.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj powiedziała, że zgodnie z ustaleniami do dnia dzisiejszego 

nie wpłynęły zapytania na piśmie do informacji.   

Poprosiła Przewodniczącego Komisji ds. Społecznych i Finansów o przedstawienie opinii.  

E. Pieczul powiedział, że członkowie Komisji zapoznali się z przedłożoną informacją i nie wnieśli 

do niej uwag. 

Radni również zapoznali się z informacją z zakresu promocji Powiatu z uwzględnieniem 

sprawozdania o współpracy z partnerami zagranicznymi za 2019 rok. 
(informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu) 

 

Ad. 8 – Zapoznanie się ze sprawozdaniem z rocznej działalności Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w zakresie pieczy zastępczej, rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj powiedziała, że zgodnie z ustaleniami do dnia dzisiejszego 

nie wpłynęły zapytania na piśmie do informacji.   

Poprosiła Przewodniczącego Komisji ds. Społecznych i Finansów o przedstawienie opinii.  

Przewodniczący Komisji E. Pieczul powiedział, że Komisja zapoznała się z przedłożonym 

sprawozdaniem.  

Radni zapoznali się ze sprawozdaniem z rocznej działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w zakresie pieczy zastępczej, rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie.  
(informacja stanowi załącznik nr 6  do protokołu) 

 

Ad. 9 – Zapoznanie się z informacją z realizacji zadań statutowych w 2019 roku: 

 

a) Domu Pomocy Społecznej w Węgorzewie 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj powiedziała, że zgodnie z ustaleniami do dnia dzisiejszego 

nie wpłynęły zapytania na piśmie dot. przedłożonych informacji.   

Poprosiła Przewodniczącego Komisji ds. Społecznych i Finansów o przedstawienie opinii.  

Przewodniczący Komisji E. Pieczul powiedział, że Komisja zapoznała się z przedłożoną 

informacją nie wnosząc żadnych uwag.  

Radni zapoznali się z informacją Domu Pomocy Społecznej z realizacji zadań statutowych w 2019 

roku.  
(informacja stanowi załącznik nr 7  do protokołu) 

 

b) Powiatowego Domu Samopomocy w Węgorzewie 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj poprosiła o przedstawienie opinii Komisję ds. Społecznych 

i Finansów.  

Przewodniczący Komisji E. Pieczul powiedział, że Komisja zapoznała się z przedłożoną 

informacją nie wnosząc żadnych uwag.  

Radni zapoznali się z informacją Powiatowego Domu Samopomocy z realizacji zadań statutowych 

w 2019 roku.  
(informacja stanowi załącznik nr 8  do protokołu) 

 

c) Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olszewie Węgorzewskim 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj poprosiła o przedstawienie opinii Komisję ds. Społecznych 

i Finansów.  

Przewodniczący Komisji E. Pieczul powiedział, że Komisja zapoznała się z przedłożoną 

informacją nie wnosząc żadnych uwag.  
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Radni zapoznali się z informacją Warsztatu Terapii Zajęciowej z realizacji zadań statutowych  

w 2019 roku.  
(informacja stanowi załącznik nr 9  do protokołu) 
 

Ad. 10 - Podjęcie uchwały w sprawie: 

a) zmian budżetu Powiatu na 2020 rok (projekt nr 1) 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj poprosiła o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych 

i Finansów.  

Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 1.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zarządziła głosowanie jawne nad projektem uchwały.  

Radni przystąpili do głosowania poprzez podniesienie ręki przy równoczesnym naciśnięciu 

odpowiednich przycisków „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się” na urządzeniu utrwalającym imienny 

wykaz głosowań.  

W wyniku głosowania jawnego Rada 9 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XVII/95/2020 

Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2020 rok 
Raport głosowania jawnego imiennego nad projektem uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2020 rok stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad. 11 - Wnioski i oświadczenia radnych, sprawy różne. 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj przedstawiła pisma znajdujące się do wglądu w Biurze 

Rady. 

 

Ad. 12 - Zamknięcie posiedzenia.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj złożyła Życzenia Wielkanocne oraz podziękowała 

wszystkim za udział w sesji. 
Nagranie z XVII Sesji Rady Powiatu w Węgorzewie stanowi załącznik nr 11 do protokołu Nr XVI/2020 z dnia 

26.03.2020 r. i jest dostępne do odsłuchania i pobrania w Biurze Rady pok. nr 29. 

 

O godz. 15
10  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zamknęła obrady. 

 

Sekretarz        Przewodnicząca Rady Powiatu 

w Węgorzewie 

 

Elżbieta Rapita 

                Halina Faj 

 

 

Protokolant 

 

Katarzyna Atkielska 


